

ZAKÁZKA

Č.6171-20230936

Jedná se o nezávaznou nabídku pronájmu. Poptané produkty pro vás předběžně rezervujeme v našem systému.

Objednavatel / nájemce

IN CATERING s.r.o.

Libocká 10/64
162 00 Praha 6

Kontaktní osoba objednavatele

XXXXX
tel: XXXXX
email: XXXXX

Termín zápůjčky / návozu: **4.9.2023** Čas příjezdu: 09:00 - 09:15
Termín vrácení / svozu: **4.9.2023** Čas příjezdu: 20:15 - 20:56

Doprava: **Zajistí PARTY NÁBYTEK** Instalace nábytku: **ANO**
Místo dodání: Kamýcká 129, Praha Deinstalace nábytku: **ANO**
Označení místa dodání: Fakulta lesnická a dřevařská Rozsah instalace: Stejně jako leta před
Způsob úhrady: Faktura
Vratná kauce: 0 Kč
Patro: Schody: **NE**
Os. Výtah: **NE** Nákl. výtah: **NE**

i Bez objednávky instalace na místě vždy zůstanou obaly. Nutno zajistit jejich uskladnění.
Objedávka dopravy zahrnuje pouze vyložení inventáře z vozu, pokud si přejete stěhování do/z prostoru, domu nebo sálu, je nutné objednat instalaci a deinstalaci

Č.prod.	Produkt	Ks	Cena/ks	Dní	Celkem bez DPH
1106	Nůžkový stan 3x6 m černý	8	2 400 Kč	1	19 200 Kč
1114	Bočnice plná, šíře 3 m černá	9	60 Kč	1	540 Kč
1126	Bočnice plná, šíře 6 m černá	2	120 Kč	1	240 Kč
1105	Nůžkový stan 3x6 m bílý	3	2 400 Kč	1	7 200 Kč
1113	Bočnice plná, šíře 3 m bílá	3	60 Kč	1	180 Kč
1117	Bočnice s oknem, šíře 3 m bílá	2	95 Kč	1	190 Kč
1129	Bočnice s oknem, šíře 6 m bílá	2	180 Kč	1	360 Kč
1102	Nůžkový stan 3x3 m černý	1	1 450 Kč	1	1 450 Kč
1306	Tepelný zářič se stolkem	6	650 Kč	1	3 900 Kč
1308	Plynová lahev	6	600 Kč	1	3 600 Kč
749	Bistrostůl s černým elastickým ubrusem pr.80 cm	30	350 Kč	1	10 500 Kč
1000	Pivní set dvě lavice a stůl	30	300 Kč	1	9 000 Kč
1133	Kotvící závaží 15 kg kovové	70	60 Kč	1	4 200 Kč

Ostatní služby

Doprava 7 000 Kč
Instalace / Deinstalace 12 000 Kč

Cena celkem bez DPH 79 560,00 Kč
DPH 21%: 16 707,60 Kč

Cena celkem včetně DPH: 96 267,60 Kč